o/ma/MZ' Q/^(izzu€i^va/da (S^ú/MâMca de (^aa ^íoz^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI No 066-E, DE 28/05/2021
AUTÓGRAFO N" 5.268 de 07/06/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Dispõe sobre a abertura de crédito adicionai

supiementar no vaior de R$ 360.137,55
(Trezentos e sessenta mii cento e trinta e sete

reais e cinqüenta e cinco centavos).

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no Orçamento Programa do Município, crédito adicional suplementar no valor
de R$ 360.137,55 (Trezentos e sessenta mil cento e trinta e sete reais e
cinqüenta e cinco centavos) nas seguintes dotações do orçamento vigente:

(215) 01.04.05.12.306.0019.2035.3.3.90.30.00

Fonte: 05 - Transferências e Convênios Federais - Vinculados

Elemento; Material de Consumo

Merenda Escolar - Fundamental

(216) 01.04.05.12.306.0019.2036.3.3.90.30.00

Fonte: 05 - Transferências e Convênios Federais - Vinculados

Elemento: Material de Consumo

Agricultura Familiar

.R$ 94.314,75

.R$ 265.822,80

TOTAL: R$ 360.137,55

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1°
será coberto com recursos resultantes de superávit financeiro apurado no
exercido anterior, no valor de R$ 360.137,55 (Trezentos e sessenta mil cento e
trinta e sete reais e cinqüenta e cinco centavos), do recurso federal originado
do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE.

TOTAL: R$ 360.137,55

(D
LU

O

CO I
OCD

T,X
ç\i d)
Ox

COLL

h- O)
OiR

CO 0)
CO £
CD C
COp

í £
s®
^ s
Ò c
2 0

CC .£?

o <B

|Í
o

ZIO
< 0

o o-
Ij s
^ s-3 <0

CO

o £?
Cl (O

B E

.Í.Q

.•? É
O) o

o E
•a ro
íO o
c UJ
Ifí <n

fflS

II
O) o

•§=«

R COo QJ

s ®
03 C
E*o)
D •£=

R o

0 -c
o5 p

o
o

m

cõ
o.

Q/fíwmcí^ia/cia. ^íUo/mxa (^^(/)Míca de <3^.0 ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690

de 19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação. S

(O
LU

O)

00 I
oco

Aprovado na 33^ Sessão Extraordinária, de 07 de junho de 2021. Lt
çvj O)
^ T.

CD LL

l-Ê
'Cf
CO 2
CO P
^ ê
CO o
cot

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente st

THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente

LO ,

s g
Ò c
Z d)

^ 3
cc^
< CO

o-o <B

^ i
p "

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE Q|
1° Secretário 2° Secretário ^ §

»_ CO
O P
Q-ffl

B Ê
S|

É
0)0

o E
•o nl
ro o
c M

w m

raB

™ m
S C
O) o

•§^
o Q-

•Sq
•oíüü 0

2

5 "
c <0
0) C

£'õ)
3 -c

y O
"O o
Q ~

CO Q?

O
(J

ÇO